106學年度第 6次學程事務會議紀錄，頁 1。

國立嘉義大學農學院農場管理進修學士學位學程 106學年度第 6次學程事務會議紀錄

開會時間：中華民國 107年 03月 19日(星期一)中午 12時 10分 至 下午 2時 0分

開會地點：本校蘭潭校區國際交流學園 3樓 A20-310會議室

主    席： 黃Ｏ理 主任                             紀錄:李Ｏ樺

出（列）席人員：黃Ｏ亮委員、王Ｏ雄委員、秦Ｏ顯委員、連Ｏ發委員、馮Ｏ慧委員、盧Ｏ祥委員

            林Ｏ瑩委員、郭Ｏ煒委員、張Ｏ滄委員、王Ｏ青委員、洪Ｏ雄教授(列席)。

壹、 主席致詞： 首先感謝各位委員撥冗出席本學位學程 106學年度第 6次的事務會議，會議開

始前先介紹一下這學期 3位新任事務委員(黃Ｏ亮委員、張Ｏ滄委員、王Ｏ青委員)，也希望

各位老師繼續協助學程各項事務的推動，謝謝。

貳、 工作報告：

一、 本學位學程申請 107年度農委會補助計畫，已於 3月初上傳農村再生計畫平台，預算金

額約 2200萬元，依規定須含 10% 學校配合款，已同時申請學校統籌款。

二、 107學年度各項招生活動與作業已陸續展開，3月初已將招生海報寄送至全國農業相關單

位及高中職校，本人也於 3/7及 3/13分別前往員林農工及佳冬農校進行招生說明會，預

定下周五前往曾文農工參加畜保科與園藝科說明會，也希望透過各位委員的關係，加強

宣導。

三、 107年 03月 12日(星期一)本學位學程接受《大愛新聞 大愛探索周報》DaAi News專題

採訪，謝謝林老師、郭老師及各班學生的全力配合。

四、 為學生實習所需，商請農藝系將目前損壞閒置中的曳引機移交本學位學程，預計花費 5

萬餘元修理費。

五、 有關本學位學程向鹿寮里農民租用之學生實習農地，將於今年 5月到期，將持續承租提

供各班相關實習用地使用。

決議：洽悉。

參、 提案討論：

※提案一

案由：擬修正本學位學程學生「校外實習」規則及評分表，提請討論。

說明：

一、本學位學程學生「校外實習」規則修正草案及對照表，如附件一，頁 1-6。

決議： 修正後通過並公告實施。

※提案二

案由：擬修正本學位學程「個別作業實習」規則、申請書及新擬實習報告格式規範， 提請討論。

說明：

一、本學位學程「個別作業實習」規則修正草案、申請書草案及對照表，如附件二，頁 7-10。

二、本學位學程個別作業實習報告格式規範草案，如附件三，頁 11-22。

決議：修正後通過並公告實施。

106學年度第 6次學程事務會議紀錄，頁 2。

※提案三

案由：擬修正本學位學程「公費生獎助學金實施要點」及契約書，提請討論。

說明:

一、本學位學程「公費生獎助學金實施要點」修正草案及對照表，如附件四，頁 23-28。

二、本學位學程「公費生獎助學金契約書」修正草案，如附件五，頁 29。

決議: 修正後通過，並提送至農學院院務會議審議。

肆、 臨時動議： 無

伍、 散會：下午 2時 0分。